

Ejendomsselskabet JK, Viborg ApS

**Vejlevej 14
8800 Viborg**

CVR-nr. 31 06 65 30

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. april 2026

Kjeld Ammitzbøll Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet JK, Viborg ApS
Vejlevej 14
8800 Viborg

Telefon: 8663 8628

CVR-nr.: 31066530

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Viborg

Direktion

Kjeld Ammitzbøll Nielsen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 32326706
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 56.925, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 467.163.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		597.535	611.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-117.772</u>	<u>-87.772</u>
Resultat før finansielle poster		479.763	523.561
Finansielle indtægter		6.548	10.239
Finansielle omkostninger	2	<u>-391.743</u>	<u>-376.455</u>
Resultat før skat		94.568	157.345
Skat af årets resultat	3	<u>-37.643</u>	<u>-51.418</u>
Årets resultat		<u>56.925</u>	<u>105.927</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>56.925</u>	<u>105.927</u>
		<u>56.925</u>	<u>105.927</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	9.430.286	9.518.058
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>270.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>9.700.286</u>	<u>9.518.058</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.700.286</u>	<u>9.518.058</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>80.625</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>80.625</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.267.235</u>	<u>1.031.079</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.347.860</u>	<u>1.031.079</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.048.146</u></u>	<u><u>10.549.137</u></u>

Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>342.163</u>	<u>285.238</u>
Egenkapital		<u>467.163</u>	<u>410.238</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>120.145</u>	<u>102.764</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>120.145</u>	<u>102.764</u>
Modtagne forudbetalinger		0	10.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.255.458	9.812.569
Skyldigt sambeskatningsbidrag		20.262	43.934
Anden gæld		28.418	16.432
Deposita		<u>146.700</u>	<u>143.100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.460.838</u>	<u>10.036.135</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.460.838</u>	<u>10.036.135</u>
Passiver i alt		<u>11.048.146</u>	<u>10.549.137</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	285.238	410.238
Årets resultat	<u>0</u>	<u>56.925</u>	<u>56.925</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>342.163</u>	<u>467.163</u>

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	391.625	376.455
Renteomkostninger i øvrigt	<u>118</u>	<u>0</u>
	<u>391.743</u>	<u>376.455</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.262	43.934
Årets udskudte skat	<u>17.381</u>	<u>7.484</u>
	<u>37.643</u>	<u>51.418</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	10.933.284	212.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>10.933.284</u>	<u>512.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	1.415.226	212.000
Årets afskrivninger	<u>87.772</u>	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>1.502.998</u>	<u>242.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>9.430.286</u>	<u>270.000</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JK Holding, Viborg ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld til Jyske Bank, er deponeret ejerpantebrev nom. 500 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 1.563 t.kr.
